



ZBIÓRKA MAKULATURY!!!

Kontynuując wieloletnią tradycję zbiórki makulatury przygotowujemy i zbieramy papierzyska do akcji ogłoszonej przez firmę **BYŚ** we współpracy z Gminą Stare Babice.

Zbieranie makulatury i zużytych telefonów komórkowych
odbędzie się w naszym przedszkolu W KWIETNIU (15.IV – 30.IV. 2024)

Od wielu lat nasze Przedszkole i Dzieci zajmują czołowe miejsca i zdobywają nagrody za udział w tej szczytnej akcji. W poprzednim roku **otrzymaliśmy domki gospodarcze na teren ogrodu przedszkolnego, a w latach poprzednich: duże ksero, ławki na teren przedszkolny, wentylatory do sal, duże kosze na śmieci na teren przedszkola, sprzęt komputerowy, dofinansowanie do sprzętu muzycznego na scenę, telewizor. Wszystkie dzieci otrzymały dyplomy i indywidualne upominki.**

Zaczynamy już teraz zbierać makulaturę i zużyte telefony, żeby w wyznaczonym terminie złożyć je w przedszkolu.

Akcja ma na celu budowanie wśród dzieci odpowiedzialności za środowisko. My w swoich programach edukacyjnych, a także podczas warsztatów ekologicznych przybliżyliśmy dzieciom tematykę dbania o środowisko naturalne. Tym samym chcemy uratować kilka drzew przed wycięciem. Jednocześnie zachęcamy dzieci z rodzicami do świadomego odzyskiwania surowców wtórnych.

W OSTATNIM ROKU W ZBIÓRCE MAKULATURY również zajęliśmy

- **I MIEJSCE** zdobywając 49 420 pkt w akcji zbiórki makulatury i 12,934 pkt w zbiórce telefonów.
- **Dwa lata temu** zdobyliśmy 49 202,58 pkt. W akcji zbiórki makulatury wzięło udział 75% z liczby wszystkich przedszkolaków uczęszczających do naszego Przedszkola, przynosząc średnio po ok. 87 kg.
- **W poprzednich latach w ZBIÓRCE MAKULATURY zajęliśmy I MIEJSCE** i zdobyliśmy 54247,39 pkt. Udział wzięło **82 dzieci**.
- Wcześniej zebraliśmy **6 567 kg** na 1 dziecka **92 kg**. Udział wzięło 71 dzieci. Zajęliśmy I miejsce wśród zbierających placówek oświatowych. Kilka lat temu zebraliśmy **2 125 kg** makulatury, średnio na dziecko - **27 kg**.

W początkach zebraliśmy **3 255,00 kg** makulatury, przyniesionej przez 65 osób
średnio na dziecko – **50,07 kg**.

***Tym razem również liczymy na Państwa zaangażowanie i włączenie się
do tegorocznego konkursu.***

*Z góry dziękujemy
Dyrektor Przedszkola
Bożenna Pyć*